PRIMERO: Como quiera que la liquidación de costas elaborada por la Secretaría se 
ajusta a derecho, se IMPARTE SU APROBACIÓN en la suma de CIENTO DIEZ MIL 
TRECIENTOS PESOS M/CTE ($110.300). 

SEGUNDO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO en la suma de DOS 
MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN 
PESOS M/CTE ($2.057.491), en los términos previstos en el numeral 3º del artículo 
446 del C.G.P. 

El presente proveído se notificará por anotación en estado electrónico que podrá ser 
consultado en el link https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-
causas-laboralesde-bogota/2020n1

[...]

el mandamiento ejecutivo calendado del veinte (20) de septiembre de dos mil veintiuno 
(2021) (fls. 584 a 586). 

SEGUNDO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada y a favor de la ejecutante. 
Liquídense por secretaría e inclúyase por concepto de agencias en derecho, la suma de 
CIENTO CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($105.761).  

TERCERO: Ejecutoriada esta providencia, preséntese la liquidación del crédito, en los 
términos establecidos en el artículo 446 del C.G.P.  

CUARTO: PONER EN CONOCIMIENTO de la parte ejecutante la existencia del título 
judicial No. 400100008359280 por valor de $2.100.000 de fecha 10 de febrero de 2022,